
PRODUITS LATINO-AMÉRICAINS

ALFAJOR HAVANNA (L’UNITÉ)

ALFAJOR HAVANNA (BOÎTE DE 6)

CHOCOLINAS

DULCE DE LECHE (960G)

BIZCOCHOS / PEPAS

YERBA MATE (500G)

5,00€

25,00€

4,00€

16,00€

5,00€

8,00€

FORMULES

ESPACE  DE TRAVAIL | CO-WORKING

DEMI JOURNÉE AVEC CAFÉ ILLIMITÉ                     15,00€
JOURNÉE AVEC CAFÉ ILLIMITÉ                               20,00€

BOISSONS CHAUDES BOISSONS FRAÎCHES

CAFÉ 
ALLONGÉ 
NOISETTE 
AMÉRICAIN 
CAPPUCCINO 
LATTE 
FLAT WHITE 
THÉ 
CHAÏ LATTE 
CHOCOLAT CHAUD 

3,00 €
3,5O €
3,50 €
4,00 €
4,50 €
4,50 €
5,00€
4,50€
5,00€
5,00€

EAU MINÉRALE 
PERRIER/SCHWEPPES
LIMONADE 
COLA BIO
GINGER BEER
JUS
ICED COFFEE 
ICED LATTE
ICED TEA 
ICED CHAÏ 

4,00 €
4,0O €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
4,00 €
5,00 €
5,50€
5,50€
6,00€

COFFEE&ART

BOISSON + MATÉRIAUX ARTISTIQUES           15,00€ (2H)


