

BOISSONS CHAUDES

BOISSONS FRAÎCHES

CAFÉ	3,00 €	EAU MINÉRALE	4,00€
ALLONGÉ	3,50 €	PERRIER/SCHWEPPES	4,00€
NOISETTE	3,50 €	LIMONADE	5,00€
AMÉRICAIN	4,00€	COLA BIO	5,00€
CAPPUCCINO	4,50 €	GINGER BEER	5,00€
LATTE	4,50 €	JUS	4,00€
FLAT WHITE	5,00€	ICED COFFEE	5,00€
THÉ	4,50€	ICED LATTE	5,50€
CHAÏ LATTE	5,00€	ICED TEA	5,50€
CHOCOLAT CHAUD	5,00€	ICED CHAÏ	6,00€



FORMULES

ESPACE DE TRAVAIL | CO-WORKING

DEMI JOURNÉE AVEC CAFÉ ILLIMITÉ 15,00€ JOURNÉE AVEC CAFÉ ILLIMITÉ 20,00€

COFFEE&ART

BOISSON + MATÉRIAUX ARTISTIQUES 15,00€ (2H)

PRODUITS LATINO-AMÉRICAINS

ALFAJOR HAVANNA (L'UNITÉ)	5,00€
ALFAJOR HAVANNA (BOÎTE DE 6)	25,00€
CHOCOLINAS	4,00€
DULCE DE LECHE (960G)	16,00€
BIZCOCHOS / PEPAS	5,00€
YERBA MATE (500G)	8,00€